А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3 марта 2016 года  № 467

 О внесении изменений в календарный план физкультурных

мероприятий и спортивных мероприятий города Костромы на

2016 год

На основании обращений президента Региональной общественной
организации «Федерация конного спорта Костромской области» от 3 февраля 2016
года, президента общественной организации «Костромская городская федерация
тхэквондо» А. В. Лактионова от 5 февраля 2016 года, протокола рабочего совещания
при председателе комитета по физической культуре и спорту Костромской области
по вопросу подготовки и проведения в 2016 году в город Костроме полумарафона
«Бегом по «Золотому кольцу» от 17 декабря 2015 года, в соответствии с Порядком
формирования и утверждения календарного плана физкультурных мероприятий и
спортивных мероприятий города Костромы, утвержденным постановлением
Администрации города Костромы от 27 июня 2013 года № 1394, руководствуясь
статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Внести в календарный план физкультурных мероприятий и спортивных

мероприятий города Костромы на 2016 год, утвержденный постановлением Администрации

города Костромы от 20 ноября 2015 года № 3397, следующие изменения:

1.1. в разделе 1 «Муниципальные официальные физкультурные и спортивные

мероприятия города Костромы»:

1.1.1. строку 5 признать утратившей силу;

1.1.2. дополнить новыми строками 12
1
 – 12

2
 следующего содержания:

«
121.

Открытое Первенство города Костромы
среди детей 10-12 лет по тхэквондо

март город Кострома

122.

Зимний Чемпионат города Костромы по
конному спорту

март город Кострома

»;

1.2. раздел 5 «Физкультурно-оздоровительные мероприятия города Костромы»

дополнить новой строкой 5
1
 следующего содержания:

«

51.
Легкоатлетический полумарафон по

«Золотому Кольцу»
июнь город Кострома

».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит

официальному опубликованию и размещается на официальном сайте Администрации города

Костромы в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава Администрации города Костромы                                                                 В. В. Емец